
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  2 S.A. D E  C . V  

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

FBCHA/HORA: 03/07/10 16:09:42 

CLIENTE: PLBSA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE 

PEDIDO: 003031 CONTRATO:8465 REMISION: 012925-1 . 

PRODUCTO : ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRAOO DE ACERO XTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 mBARQUE: AlJTOT.PABL0 DANIEL, 

PESO TBORICO(KG/MT) : 7.291 LoNGITUD(Mts1 12.20 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M 0  %Si %Ni %Cr % V  % M n  %Nh 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE BSPUBRZO 
ELACTICO MAXIMO RWUlGAMIENTO 

ATAWS DE LA COLADA /' 
COLADA 
.............................................................................................................. 

/ 

386622 DKFOO291 DKF00298 
386679 DKF00307 DKF00308 DKF00309 DKF00310 DKF00311 DKF00312 DKF00314 DKP00315 DKF00316 DKF00317 


